
 

 

  

Wrocław, 16.02.2023 r. 
 
NFM/RKW/2024/ 
Znak: OZP.261.TP2.2024 
Wykonawcy 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa ekspresów 
do kawy i sprzętów gastronomicznych wraz z akcesoriami dla Narodowego Forum 
Muzyki im. W. Lutosławskiego.” 
 
 

Odpowiedzi na pytania Wykonawców   
 

W związku z zapytaniami do treści SWZ przesłanymi w dniu 16.02.2023 r. godz. 
8:40 Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 1 z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) informuje: 
 
Pytanie 1: Zwracam się z zapytaniami dotyczącymi  przetargu : „Dostawa ekspresów do 
kawy i sprzętów gastronomicznych wraz z akcesoriami dla Narodowego Forum Muzyki 
im. W. Lutosławskiego.” 
1.Czy rozważają Państwo zakup ekspresów kolbowych zasilanych napięciem 230v? 
2.Jak rozumieją Państwo podświetlenie ekspresu? Nasz ekspres ma kolorowy wyświetlacz 
na którym można wyświetlać grafiki/zdjęcia klienta i jest to ciekawe rozwiązanie dla 
biznesu. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza ekspresu kolbowego zasilanego napięciem 
230v. Zamawiający dopuszcza wskazane powyżej podświetlenie ekspresu, o ile jest to 
funkcja dodatkowa, kolory powinny być nie neonowe np. szary, biały. 
 
 
Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert.  


